道县市场监督管理局关于扣押物品处理公告
2023 年 12 月 19 日县公安局移交一批无检验检疫证明的冷冻食品 （运输车辆牌

照：桂 AS2195，重型仓栅式货车，数量 719 箱，25 公斤/箱）至本局。 本局依法进行扣
押。

经调查，该批次冷冻牛肉外包装箱贴有“牛肉，冷冻预制肉类食品，生产日期：
2023 年 10 月 16 日，生产商：南宁市顺发食品有限公司”等内容的标签。上述重型仓栅
式货车车主并非实际经营者。 根据《市场监督管理行政处罚程序规定》第四十一条第
三款、第八十条第五项之规定，请上述冷冻食品经营者自本公告发布之日起三十日内
到本局配合调查，主张权利，提供有关证明文件。逾期不至的，本局将按无主物品依法
处理。 特此公告。

道县市场监督管理局

企业证书遗失声明
双牌民康医院不慎遗失辐射安全许可证书（正本），证书编号：湘环辐证[

M0167]，发证日期：2023 年 3 月 27 日；有效日期：2028 年 3 月 26 日，现声明作
废。

市州新闻本报新闻热线_0731-84802117

编辑 /雷昕 美编 / 王诚杰 2023年12月28日04

本报讯 （通讯员 李慧）近
日， 怀化市洪江区公安局第 7
期公安夜校在局 3 楼会议室开
讲， 局指挥中心民警周生文以
“身在兵位 ，文为帅谋 ，着力提
高文稿质量”为主题，就如何写
好经验材料， 提升民辅警写作
能力作了精彩授课。

授课中， 周生文从经验材
料的概念、用途、分类、格式、写
法技巧等方面重点讲述在撰写
综合文稿中要找准 “四情”、突
出“四善”、做到“四会”。 同时分

享了一些优质的经验材料素
材， 指出在经验材料写作中容
易出现的一些禁忌事项。

据悉， 为进一步提升全警
业务素质、 队伍建设和执法办
案能力。 自今年 5 月份以来，该
局多次组织开展了公安夜校培
训 ， 激发公安队伍发展的新
动力 。 目前已经开展了夜校
培训 7 期 ，让民辅警能足不出
户参与学习， 随时随地在线学
习新知识、掌握新技能、开阔新
视野。

年关治陋习树新风

五道水镇全力整治滥办酒席
本报讯 （通讯员 向韬）年

关将至， 各地游子陆陆续续在
预置年货、整理行囊，准备步入
返乡大军。 桑植县五道水镇的
氛围却恰似临近 “大考 ”，紧张
万分。 “全力整治滥办酒席，莫
让人情变了味！ ”五道水镇党委
政府一声响亮号召， 全镇上下
齐动 ，联合镇司法所 、纪委 、派
出所、联防队、市管所等职能部
门工作力量组建整治违规赈酒
劝导队， 开始奔赴一个个准备
违规赈酒农户家中， 现场开展
劝阻工作， 及时纠正滥办酒席

不正之风，减轻群众负担。
“我们一家在外生活十几

年， 怎么回来赈个酒你们都要
管。 ”该镇设立的滥办酒席举报
热线接到群众举报， 称五道水
镇连家湾村刘某某家近日要为
老人举办寿宴 。 得知消息后 ，
镇、 村两级相关负责人带队多
次上门沟通劝导。 一开始，刘某
某态度非常强硬， 坚持要把这
些年送出的人情收回来。 “根据
上级倡议和村规民约， 婚事新
办、丧事简办，其余都属于违规
赈酒，只要是违规赈酒，我们都

会一视同仁进行劝阻。 ”在镇、
村两级干部耐心劝说下， 刘某
某态度有所缓和， 表示积极配
合政府 工 作 ， 这个 酒 就 不赈
了 。 谁知在原定寿宴日的前
一周 ， 刘某某又陆续给亲戚
朋友发放请柬 ， 开始操办起
了酒席 。 “关键时刻，这种违规
赈酒的陋习不能助长。 ”镇整治
滥办酒席决心不能撼动， 再次
制止。

“你们几个厨师把健康证
拿出来看一下。 ”酒席现场，市
管所就餐饮工作人员健康证问

题进行检查， 联防队在外围劝
离前来参加酒席群众，镇、村劝
导队则持续给刘某某等人做思
想工作，“来来回回赈酒 ，其实
最终只是让卖鞭炮 、酒水 、酒
席厨师这些人把钱赚去了 ”。
此言一出 ， 现场群众纷纷表
示认同 。 最终 ，在多部门联合
劝导下 ， 刘某某主动配合当场
撤销酒席， 表态不再操办违规
酒席。

据了解，镇党委、政府为有
效遏制 “无事酒 ”、大操大办婚
丧喜庆等陈规陋习， 压紧压实

工作职责， 协调相关职能部门
联动参与， 全方位开展违规赈
酒专项治理。 先后组织农村党
员、公职人员、村支两委干部签
订不违 规赈酒 承 诺 书 500 余
份，发动志愿者广泛发放“文明
赈酒、移风易俗”倡议书 11 次，
组织召开党员、村民代表会议、
屋场会现场宣传 47 次 。 利用村
村响广播 、微信群 、巡 回宣讲
车等载体，不断宣传“倡文明树
新风”等乡村治理政策，努力为
返乡游子营造一个风清气正的
社会环境。

■警讯

本报讯(通讯员 王泓靖)近
日，溆浦一男子张某华心存侥幸，
醉酒驾车走亲戚， 被执勤交警
逮个正着。

当晚 9 时 许 ， 溆浦 公 安
交警在大江口镇江坪社区路
段 开 展 夜 查 酒 驾 行 动 时 ，执
勤民警对一辆普通二轮摩托

车进 行 例 行 检 查 时 ， 发 现
张 某 华 疑 似 醉 酒 驾 驶 机 动
车 。

经询问 ， 张某华称当晚
喝酒后骑车想去江坪社区走
亲戚 ， 就抱着侥幸心理酒后
驾车 ， 哪知道眼看快要到亲
戚家了，却被交警查获了。

洪江区公安局开展护航夜
经济宣防活动

近日， 怀化市洪江区公安
局沅江路派出所在古商城景区
烧烤夜市、 酒吧一条街等打架
滋事事件多发部位放置提示
牌，开展治安打击整治宣传 ，并
突击清查辖区内酒吧及宾馆。

针对烧烤摊、 酒吧等场所
人流量大的特点， 沅江路派出
所每天晚上持续开展巡逻防控
工作， 对娱乐场所的防范措施
及重点人员进行盘查，对“黄赌
毒 ”警示标语 、消防设备 ，防盗
设施等进行排查。 消除各类风
险隐患 ，全力挤压涉黄 、涉赌 、
涉毒的违法犯罪空间。

据悉 ， 沅江路派出所为护
航夜经济发展将持续加强辖区
治安防范力度， 紧密围绕打击
违法犯罪、 维护社会安全稳定
等工作重点， 以实际行动维护
社会安定， 切实提升群众安全
感和满意度。

通讯员 李慧 黄栩菲

两小时擒获撞人逃逸司机
近日， 溆浦县卢峰镇警予

东路发生一起肇事逃逸的交通
事故， 一辆三轮车在行经该路
段的人行横道时， 将一正常过
马路的行人撞倒在地。 事发后，
该车没有停车便驶离事故 现
场。

溆浦县公安局交通管理中

心接到报警， 民警根据事发大
致时间段， 第一时间调取三轮
车行经路段的监控视频 ， 迅速
锁定嫌疑车辆， 并确定肇事驾
驶人为曾某彪。 仅两小时，民警
依法对曾某彪进行传唤。

经审讯 ， 曾某彪对交通肇
事逃逸事实供认不讳 。 根据相
关规定， 当事人曾某彪肇事逃
逸，承担事故的全部责任。

通讯员 韩杰

男子网贷提供验证码受骗
民警帮助挽回

近日， 李先生来到怀化市
洪江区新街派出向民警求助 ，
称其被一款贷款软件诈骗了 1
万元。

经了解 ， 李先生在上网时
看到一个无抵押、 无担保等优

惠的贷款软件广告。 有贷款需
求的李先生在客服的指导下下
载该款软件。 其间，李先生向平
台客服提供了姓名、身份证号码
、银行卡号等信息。 客服表示申
请贷款流程需要提供手机验证
码信息， 李先生便将验证码发
给客服。 不久后发现自己打到
账号里的 1 万元钱全部变成理
财产品， 这才意识到遭遇诈骗，
随即来到派出所求助。

民警通过查看李先生银行
卡的交易记录以及手机接收的
信息， 发现诈骗分子利用李先
生的个人资料为其注册了一个
购物网站账号。 民警指引李先
生登录该网上账户，发现钱还没
有被转走，在民警的帮助下 ，李
先生成功将这笔资金追回。

通讯员 李慧 李翔

男子深夜醉驾走亲戚被查

洪江区开设公安夜校 为民警充电赋能

▲赵林秀身份证遗失，证号：433126200110014023，自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切
法律责任，特此声明。
▲洞口县江口镇中心学校遗失湖南洞口农村商业银行股份有限公司江口支行现金支票 ，票号
编码 ：4020431509536057，4020431509536064，4020431509536905，4020431509536917，现声明作
废。 洞口县江口镇中心学校 2023 年 12 月 27 日
▲成泸工程咨询有限公司株洲分公司遗失营业执照正本和副本，统一社会信用代码：91430211MA
7BXMAX36 声明作废。
▲湖南省青城渣土有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
▲湖南北辰源芯科技有限公司遗失法人章（潘彪，编号 43040710070213）一枚，声明作废。
▲芷江侗族自治县晓坪乡长塘村经济合作社遗失银行印鉴公章一枚，声明作废。
▲常宁市新鸿盛鞋面有限公司遗失财务专用章（编号 43048210005385）一枚，声明作废。
▲长沙市开福区凤羽小学食堂遗失银行开户许可证，核准号：Z5510000749001,开户银行为长沙
农村商业银行股份有限公司凤亭支行，声明作废。
▲长沙温廷酒店有限公司 （统一社会信用代码 ：91430111MACD02MD26）遗失公章一枚 ，声
明作废 。

●王青敏， 遗失攸县人民法院诉讼
费票据 ， 号码 ：(2022) 湘0223民初
6212号，金额:6725元，声明作废。
●怀化市鹤城区贵哥卤肉卷小吃店
遗失食品经营许可证正本/副本，证
号：JY14312020314613,声明作废
●湘潭说吧教育咨询有限责任公司
在中国工商银行（湘潭科大支行）开
立基本户，账户名称：湘潭说吧教育
有限责任公司，账号：1904101009100
011690， 因公司搬迁丢失财物专用
章和法人章 （法人姓名 ：李晨 ）各一
枚，声明作废。

●花垣县吉卫镇工会联合会遗失中
国工商银行花垣支行开户许可证 ，
账号1915011009200206029， 核准号
J5694000660501，声明作废。
●株洲市予翔装饰有限公司遗失公
章，财务章，法人章(殷专)各一枚，声
明作废
●刘志宇遗失房款收据，收据号码 ：
02029452，金额 ：1184957元 ，声明作
废。
●柯辰，12月22日遗失身份证和军官证
(520113199011300413和0974499），声
明作废。

●衡阳县库宗桥镇库宗中学遗失事
业单位法人证书正副本， 统一社会
信用代码124304214454904363，声明
作废
●长沙市殡葬事务中心遗失湖南省
建筑科学研究院有限责任公司开具
的设计费发票，代码：043002200104，
票号：32707763，金额：47900元，声明
作废
●衡山林一毛驴养殖专业合作社遗
失统一社会信用代码：93430423MA
4M326A6A核准日期2017年9月4日
的营业执照正、副本（2-1，2-2）声明
作废
●李霞遗失湖南省长沙农业学校毕
业证，编号2000135646，声明作废。

遗失声明
沽源县博联牧业科技有限公司遗失
《湖南省非税收入电子缴费收据》壹
份 ，票据字轨 ：湘财通字 （2022），票
据号No4993928629金额 4517元 ，特
此声明。

注销公告
长沙市岳麓区金太阳幼儿园（统一社会
信用代码 ：5243010432166537XB）经
理事会决议因生源下降 、 经 费 不
足 ，已停业办学 ，故注销在民政局
登记的民办非企业单位 ，请各债权
人自本公告见报之日起 45日内向
长沙市岳麓区 金 太阳幼儿园清算
组申报债权。
联系人：王同勰 电话：18874488377

遗失声明
长沙市雨花区牛头竹海堂大药房遗
失第二类医疗器械经营备案凭证 ，
备 案 号 ： 湘 长 食 药 监 械 经 营 备
20190255号,声明作废

遗失声明
岳阳云建文图广告有限公司不慎

遗失岳阳市云溪区市场监督管理局于
2020年6月30日核发的统一社会信用代
码为 ：91430603MA4RFNT40C的 营
业执照副本，声明作废。

岳阳云建文图广告有限公司
2023年12月28日

●永州市宏耀建设工程有限公司
（统一社会信用代码：91431103MA4
T60T322）遗失公章，声明作废

遗失声明
湖南华林建筑劳务有限公司遗失长
沙市岳麓区人民法院开具的编号为
No.4993825152金额为 4470.00元 湖
南省非税收入一般缴款书1份 ，声明
票据作废。

遗失声明
湖南明布建筑劳务有限公司遗失长
沙市岳麓区人民法院开具的编号为
No.5242608856金额为 8696.00元 湖
南省非税收入一般缴款书1份 ，声明
票据作废。

遗失声明
长沙市雨花区牛头竹海堂大药房遗
失药品经营许可证正、副本，许可证
编号：湘CB7316076,声明作废

遗失声明
长沙市雨花区牛头竹海堂大药房遗
失食品经营许可证正、副本，许可证
编号：JY14301000259341,声明作废

公告
湖南省金万嘉食品有限公司破产
重整一案于 2023年 12月 15日 由 资
兴市人民法院受理 ，请该公司的债
权人向公司管理人申报债权 。 债权
申报公告期为30天 ，自2023年12月
27日至2024年1月27日止， 联系人：
王晨钰，联系电话：15084732486。
湖南省金万嘉食品有限公司管理人

2023年12月26日
●湖南立固精密仪器测量有限公司
财务专用章遗失，声明作废

法治 政法大报刊 省级新闻媒体 权威发布
值班电话(微信)13755167811 QQ544751602分类信息